
PREGLED SUDJELOVANJA

PH za starije dječake STD GR

R.br. EKIPA MJESTO 32 kg 35 kg 38 kg 42 kg 47 kg 53 kg 59 kg 66 kg 73 kg 85 kg 100 kg Ukupno

1 BISTRA BISTRA 1 2 1 1 5

2 GOSPIĆ GOSPIĆ 2 1 1 2 1 7

3 HERKUL ZAGREB 1 1 3 1 1 7

4 HRVATSKI DRAGOVOLJAC ZAGREB 1 3 4 1 1 2 12

5 ISTARSKI BORAC PULA 1 1

6 KLINČA SELA KLINČA SELA 1 1 1 3

7 LIKA ZAGREB 3 1 2 2 1 9

8 LOKOMOTIVA ZAGREB 1 1

9 LUDBREG LUDBREG 1 1 2

10 METALAC ZAGREB 3 5 4 3 2 1 18

11 PETRINJA PETRINJA 1 2 1 4

12 PIK VRBOVEC VRBOVEC 1 1 1 3

13 PODRAVKA KOPRIVNICA 1 1 1 2 1 1 7

14 POREČ POREČ 1 1 1 1 1 5

15 SESVETE ZAGREB 2 2 2 1 5 4 1 2 19

16 SESVETSKI KRALJEVEC SESV. KRALJEVEC 1 1 1 2 1 6

17 SISAK SISAK 1 1 2

18 SLATINA SLATINA 1 1 1 1 4

BILTEN STRANICA 1 OD 17 BREZOVICA, 20.3.2017.



PREGLED SUDJELOVANJA

PH za starije dječake STD GR

R.br. EKIPA MJESTO 32 kg 35 kg 38 kg 42 kg 47 kg 53 kg 59 kg 66 kg 73 kg 85 kg 100 kg Ukupno

19 SPLIT SPLIT 1 1

20 ŠIBENIK ŠIBENIK 2 2 2 1 1 8

21 TREŠNJEVKA ZAGREB 1 1

22 VINDIJA VARAŽDIN 1 1 1 1 1 5

23 ZADAR ZADAR 2 2

24 ZAGREB ZAGREB 1 3 1 1 4 10

UKUPNO NATJECATELJA 1 2 3 10 12 27 26 26 20 10 5 142

BILTEN STRANICA 2 OD 17 BREZOVICA, 20.3.2017.



TABLICA ELIMINACIJE

PH za starije dječake STD GR 32 kg

R.br. Hrvač Ekipa 1 PP PL.

1 MIKULIĆ Filip PETRINJA 0 1.

KONAČNI POREDAK
Plasman Hrvač Ekipa

1 MIKULIĆ Filip PET

BILTEN STRANICA 3 OD 17 BREZOVICA, 20.3.2017.



TABLICA ELIMINACIJE

PH za starije dječake STD GR 35 kg

R.br. Hrvač Ekipa 1 2 PP PL.

1 BOŠNJAK Robert ZAGREB 4 4 1.

2 OSMANOVIĆ Renato SESVETSKI KRALJ 0 0 2.

N1

1
4
0 BOŠNJAK Robert ZGB

P1P2P3
0 0

2
0
0

OSMANOVIĆ 
Renato

SKR
P1P2P3
0 0

KONAČNI POREDAK
Plasman Hrvač Ekipa

1 BOŠNJAK Robert ZGB

2 OSMANOVIĆ Renato SKR

BILTEN STRANICA 4 OD 17 BREZOVICA, 20.3.2017.



TABLICA ELIMINACIJE

PH za starije dječake STD GR 38 kg

R.br. Hrvač Ekipa 1 2 3 PP PL.

1 PETROVIĆ Borna SESVETE 0 0 0 3.

2 GARDILO Ivan SLATINA 5 0 5 2.

3 ANTUNOVIĆ Luka SESVETE 5 5 10 1.

N1

1
0
0 PETROVIĆ Borna SES

P1P2P3
0 0

2
5
0 GARDILO Ivan SLA

P1P2P3
0 0

N2

3
5
0 ANTUNOVIĆ Luka SES

P1P2P3
0 0

1
0
0 PETROVIĆ Borna SES

P1P2P3
0 0

N3

2
0
0 GARDILO Ivan SLA

P1P2P3
0 0

3
5
0 ANTUNOVIĆ Luka SES

P1P2P3
0 0

KONAČNI POREDAK
Plasman Hrvač Ekipa

1 ANTUNOVIĆ Luka SES

2 GARDILO Ivan SLAT

3 PETROVIĆ Borna SES

BILTEN STRANICA 5 OD 17 BREZOVICA, 20.3.2017.



TABLICA ELIMINACIJE

PH za starije dječake STD GR 42 kg

Q

7
5
0 ČABULA Bruno KLS

P1P2P3
0 0

8
0
0

PETRANOVIĆ 
Robert GS

P1P2P3
0 0

9
0
0 POSTEK Bartol SKR

P1P2P3
0 0

10
5
0 NIKOLIĆ Marko SES

P1P2P3
0 0

1/4 F

1
3
0 MINAUF Antonio SLA

P1P2P3
0 0

2
1
0 REBIĆ Matej HER

P1P2P3
0 0

3
4
0 PALATINUŠ Ivan SES

P1P2P3
0 0

4
0
0 FAJFARIĆ Luka VIN

P1P2P3
0 0

5
0
0 ALIĆ Mihael GS

P1P2P3
0 0

6
5
0

KNEŽEVIĆ 
Domagoj

HD
P1P2P3
0 0

7
5
0 ČABULA Bruno KLS

P1P2P3
0 0

10
0
0 NIKOLIĆ Marko SES

P1P2P3
0 0

1/2 F

1
1
0 MINAUF Antonio SLA

P1P2P3
0 0

3
3
0 PALATINUŠ Ivan SES

P1P2P3
0 0

6
4
0

KNEŽEVIĆ 
Domagoj

HD
P1P2P3
0 0

7
0
0 ČABULA Bruno KLS

P1P2P3
0 0

F 1-2

3
1
0 PALATINUŠ Ivan SES

P1P2P3
0 0

6 KNEŽEVIĆ Domagoj HD

1st place

6
3
0

KNEŽEVIĆ 
Domagoj

HD
P1P2P3
0 0

Repechage A

4
1
0 FAJFARIĆ Luka VIN

P1P2P3
0 0

1 MINAUF Antonio SLA

3rd place

1
4
0 MINAUF Antonio SLA

P1P2P3
0 0

Repechage B

0
P1P2P3
0 0

0
P1P2P3
0 0

5
0
0 ALIĆ Mihael GS

P1P2P3
0 0

7 ČABULA Bruno KLS

3rd place

7
5
0 ČABULA Bruno KLS

P1P2P3
0 0

KONAČNI POREDAK
Plasman Hrvač Ekipa

1 KNEŽEVIĆ Domagoj HD

2 PALATINUŠ Ivan SES

3 MINAUF Antonio SLAT

3 ČABULA Bruno KLS

5 FAJFARIĆ Luka VIND

5 ALIĆ Mihael GS

7 NIKOLIĆ Marko SES

8 REBIĆ Matej HER

9 PETRANOVIĆ Robert GS

9 POSTEK Bartol SKR

BILTEN STRANICA 6 OD 17 BREZOVICA, 20.3.2017.



TABLICA ELIMINACIJE

PH za starije dječake STD GR 47 kg

Q

5
4
0

MARKOVIĆ 
Sandro

BIS
P1P2P3
0 0

6
0
0 VAROVIĆ Alan SES

P1P2P3
0 0

7
0
0 LONČAR Filip MET

P1P2P3
0 0

8
4
0 IVANČIĆ Luka SES

P1P2P3
0 0

9
4
0 MIKEC Karlo MET

P1P2P3
0 0

10
0
0 BEGONJA Vid ZD

P1P2P3
0 0

11
5
0 ČORLUKA Franjo HER

P1P2P3
0 0

12
0
0 SLUNJSKI David VIN

P1P2P3
0 0

1/4 F

1
5
0 DELIMAR Valent POD

P1P2P3
0 0

2
0
0 MIKEC Luka MET

P1P2P3
0 0

3
4
0

KAMENJAŠEVIĆ 
Niko

KLS
P1P2P3
0 0

4
0
0 BUŠLJETA Renato ZD

P1P2P3
0 0

5
3
0

MARKOVIĆ 
Sandro

BIS
P1P2P3
0 0

8
1
0 IVANČIĆ Luka SES

P1P2P3
0 0

9
0
0 MIKEC Karlo MET

P1P2P3
0 0

11
5
0 ČORLUKA Franjo HER

P1P2P3
0 0

1/2 F

1
5
0 DELIMAR Valent POD

P1P2P3
0 0

3
0
0

KAMENJAŠEVIĆ 
Niko KLS

P1P2P3
0 0

5
1
0

MARKOVIĆ 
Sandro

BIS
P1P2P3
0 0

11
4
0 ČORLUKA Franjo HER

P1P2P3
0 0

F 1-2

1
5
0 DELIMAR Valent POD

P1P2P3
0 0

1 DELIMAR Valent POD

1st place

11
0
0 ČORLUKA Franjo HER

P1P2P3
0 0

Repechage A

2
0
0 MIKEC Luka MET

P1P2P3
0 0

3 KAMENJAŠEVIĆ Niko KLS

3rd place

3
4
0

KAMENJAŠEVIĆ 
Niko

KLS
P1P2P3
0 0

Repechage B

12
0
0 SLUNJSKI David VIN

P1P2P3
0 0

9
5
0 MIKEC Karlo MET

P1P2P3
0 0

9
5
0 MIKEC Karlo MET

P1P2P3
0 0

9 MIKEC Karlo MET

3rd place

5
0
0

MARKOVIĆ 
Sandro

BIS
P1P2P3
0 0

KONAČNI POREDAK
Plasman Hrvač Ekipa

1 DELIMAR Valent PODR

2 ČORLUKA Franjo HER

3 KAMENJAŠEVIĆ Niko KLS

3 MIKEC Karlo MET

5 MIKEC Luka MET

5 MARKOVIĆ Sandro BIS

7 IVANČIĆ Luka SES

8 BUŠLJETA Renato ZD

8 VAROVIĆ Alan SES

8 LONČAR Filip MET

8 BEGONJA Vid ZD

8 SLUNJSKI David VIND

BILTEN STRANICA 7 OD 17 BREZOVICA, 20.3.2017.



TABLICA ELIMINACIJE

PH za starije dječake STD GR 53 kg

Q

6 0
0 MILIČEVIĆ Ante 2003 MET P1P2P3

0 0

7 5
0 ČRNKO Matija HD P1P2P3

0 0

8 0
0 ŠOPLER Luka PIK P1P2P3

0 0

9 4
0 ZURAK Lovro MET P1P2P3

0 0

10 0
0 ZIRDUM Hrvoje BIS P1P2P3

0 0

11 5
0 HADER Josip ZGB P1P2P3

0 0

12 4
0 ILIĆ Daniel HD P1P2P3

0 0

13 0
0 KALANJ Dorian LIK P1P2P3

0 0

14 0
0 FILIPOVIĆ Karlo Patrick KLS P1P2P3

0 0

15 5
0 VERČEVIĆ Filip POD P1P2P3

0 0

16 0
0 KALANJ Dominik LIK P1P2P3

0 0

17 5
0 ŠIMUNKOVIĆ Nikola SKR P1P2P3

0 0

18 4
0 ŠATOVIĆ Rafael SIS P1P2P3

0 0

19 0
0 PLAČKO Grgur MET P1P2P3

0 0

20 0
0 HRSTIĆ Sebastian MET P1P2P3

0 0

21 4
0 IVANOVIĆ Tomislav ŠIB P1P2P3

0 0

22 0
0 LUŠTICA Ivan ZGB P1P2P3

0 0

23 5
0 ANTONIO Jašić LOK P1P2P3

0 0

24 0
0 RUPČIĆ Kristijan GS P1P2P3

0 0

25 5
0 SUTON Josip SLA P1P2P3

0 0

26 5
0 CIGELJ Ante SES P1P2P3

0 0

27 0
0 VUKADIN Lukas MET P1P2P3

0 0

1/8 F

1 1
0 ČIZMIN Luka LIK P1P2P3

0 0

2 4
0 CELIČEK Domagoj HD P1P2P3

0 0

3 4
0 PRIHISTAL Leo BIS P1P2P3

0 0

4 0
0 KUKIĆ Krešimir ZGB P1P2P3

0 0

5 0
0 CRLJEN Rino ŠIB P1P2P3

0 0

7 5
0 ČRNKO Matija HD P1P2P3

0 0

9 1
0 ZURAK Lovro MET P1P2P3

0 0

11 4
0 HADER Josip ZGB P1P2P3

0 0

12 0
0 ILIĆ Daniel HD P1P2P3

0 0

15 5
0 VERČEVIĆ Filip POD P1P2P3

0 0

17 0
0 ŠIMUNKOVIĆ Nikola SKR P1P2P3

0 0

18 4
0 ŠATOVIĆ Rafael SIS P1P2P3

0 0

21 0
0 IVANOVIĆ Tomislav ŠIB P1P2P3

0 0

23 4
0 ANTONIO Jašić LOK P1P2P3

0 0

25 1
0 SUTON Josip SLA P1P2P3

0 0

26 3
0 CIGELJ Ante SES P1P2P3

0 0

1/4 F

2 0
0 HD P1P2P3

0 0

3 5
0 BIS P1P2P3

0 0

7 0
0 HD P1P2P3

0 0

11 5
0 ZGB P1P2P3

0 0

15 5
0 POD P1P2P3

0 0

18 0
0 SIS P1P2P3

0 0

23 1
0 LOK P1P2P3

0 0

26 3
0 SES P1P2P3

0 0

1/2 F

3 0
0 BIS P1P2P3

0 0

11 4
0 ZGB P1P2P3

0 0

15 5
0 POD P1P2P3

0 0

26 0
0 SES P1P2P3

0 0

F 1-2

11 0
0 HADER Josip ZGB P1P2P3

0 0

15 VERČEVIĆ Filip POD
1st place

15 5
0 VERČEVIĆ Filip POD P1P2P3

0 0

Repechage A

10 1
0 ZIRDUM Hrvoje BIS P1P2P3

0 0

9 3
0 ZURAK Lovro MET P1P2P3

0 0
9 5

0 ZURAK Lovro MET P1P2P3
0 0

7 0
0 ČRNKO Matija HD P1P2P3

0 0
9 0

0 MET P1P2P3
0 0

3 BIS

3 5
0 BIS P1P2P3

0 0

Repechage B

14 0
0 FILIPOVIĆ Karlo Patrick KLS P1P2P3

0 0

12 4
0 ILIĆ Daniel HD P1P2P3

0 0
12 0

0 ILIĆ Daniel HD P1P2P3
0 0

18 4
0 ŠATOVIĆ Rafael SIS P1P2P3

0 0
18 4

0 SIS P1P2P3
0 0

18 SIS

26 1
0 SES P1P2P3

0 0

KONAČNI POREDAK
Plasman Hrvač Ekipa

1 VERČEVIĆ Filip PODR
2 HADER Josip ZGB
3 PRIHISTAL Leo BIS
3 ŠATOVIĆ Rafael SIS
5 ZURAK Lovro MET
5 CIGELJ Ante SES
7 ČRNKO Matija HD
8 ANTONIO Jašić LOK
9 ILIĆ Daniel HD
10 SUTON Josip SLAT
11 ŠIMUNKOVIĆ Nikola SKR
12 CELIČEK Domagoj HD
12 IVANOVIĆ Tomislav ŠIB
14 ČIZMIN Luka LIKA
14 ZIRDUM Hrvoje BIS
16 KUKIĆ Krešimir ZGB
16 CRLJEN Rino ŠIB
16 MILIČEVIĆ Ante 2003 MET
16 ŠOPLER Luka PIKV
16 KALANJ Dorian LIKA
16 FILIPOVIĆ Karlo Patrick KLS
16 KALANJ Dominik LIKA
16 PLAČKO Grgur MET
16 HRSTIĆ Sebastian MET
16 LUŠTICA Ivan ZGB
16 RUPČIĆ Kristijan GS
16 VUKADIN Lukas MET

BILTEN STRANICA 8 OD 17 BREZOVICA, 20.3.2017.



TABLICA ELIMINACIJE

PH za starije dječake STD GR 59 kg

Q

7 0
0 FERHATOVIĆ Diin MET P1P2P3

0 0

8 5
0 HRGOVIĆ Antonio LIK P1P2P3

0 0

9 5
0 IVANČIĆ Matej SES P1P2P3

0 0

10 0
0 PROTEGA Karlo ŠIB P1P2P3

0 0

11 0
0 RANDIĆ Romano SIS P1P2P3

0 0

12 5
0 JOZIPOVIĆ Mateo MET P1P2P3

0 0

13 5
0 TOMLJANOVIĆ Antonio SES P1P2P3

0 0

14 0
0 JURIĆ Tomislav ZGB P1P2P3

0 0

15 0
0 KALAJ Tomo HD P1P2P3

0 0

16 5
0 SALAJEC Mihael HD P1P2P3

0 0

17 0
0 ZADRAVEC Filip POD P1P2P3

0 0

18 4
0 RAMLJAK Ilija SES P1P2P3

0 0

19 4
0 FERIN David SES P1P2P3

0 0

20 0
0 VIMAN Antun MET P1P2P3

0 0

21 0
0 PEREMIN Liam SKR P1P2P3

0 0

22 4
0 BANIČEK Lean POR P1P2P3

0 0

23 0
0 MRŠIĆ Ivan ŠIB P1P2P3

0 0

24 4
0 KAJZER Karlo SLA P1P2P3

0 0

25 0
0 ANDREIĆ Antonio SKR P1P2P3

0 0

26 5
0 MILAŠINOVIĆ Mario HD P1P2P3

0 0

1/8 F

1 0
0 ŽUPAN Nikola GS P1P2P3

0 0

2 4
0 VINCELJ Dorijan MET P1P2P3

0 0

3 0
0 ROS Dino SES P1P2P3

0 0

4 5
0 KELEMENIĆ Edi VIN P1P2P3

0 0

5 4
0 LESKOVAC Josip HD P1P2P3

0 0

6 0
0 MATIĆ Florijan IB P1P2P3

0 0

8 0
0 HRGOVIĆ Antonio LIK P1P2P3

0 0

9 5
0 IVANČIĆ Matej SES P1P2P3

0 0

12 5
0 JOZIPOVIĆ Mateo MET P1P2P3

0 0

13 0
0 TOMLJANOVIĆ Antonio SES P1P2P3

0 0

16 4
0 SALAJEC Mihael HD P1P2P3

0 0

18 0
0 RAMLJAK Ilija SES P1P2P3

0 0

19 5
0 FERIN David SES P1P2P3

0 0

22 0
0 BANIČEK Lean POR P1P2P3

0 0

24 4
0 KAJZER Karlo SLA P1P2P3

0 0

26 1
0 MILAŠINOVIĆ Mario HD P1P2P3

0 0

1/4 F

2 0
0 MET P1P2P3

0 0

4 5
0 VIN P1P2P3

0 0

5 4
0 HD P1P2P3

0 0

9 0
0 SES P1P2P3

0 0

12 0
0 MET P1P2P3

0 0

16 5
0 HD P1P2P3

0 0

19 0
0 SES P1P2P3

0 0

24 4
0 SLA P1P2P3

0 0

1/2 F

4 0
0 VIN P1P2P3

0 0

5 4
0 HD P1P2P3

0 0

16 0
0 HD P1P2P3

0 0

24 5
0 SLA P1P2P3

0 0

F 1-2

5 4
0 LESKOVAC Josip HD P1P2P3

0 0

5 LESKOVAC Josip HD
1st place

24 0
0 KAJZER Karlo SLA P1P2P3

0 0

Repechage A

0
P1P2P3
0 0

0
P1P2P3
0 0

6 5
0 MATIĆ Florijan IB P1P2P3

0 0

9 0
0 IVANČIĆ Matej SES P1P2P3

0 0
6 1

0 IB P1P2P3
0 0

4 VIN

4 3
0 VIN P1P2P3

0 0

Repechage B

23 0
0 MRŠIĆ Ivan ŠIB P1P2P3

0 0

26 4
0 MILAŠINOVIĆ Mario HD P1P2P3

0 0
26 4

0 MILAŠINOVIĆ Mario HD P1P2P3
0 0

19 0
0 FERIN David SES P1P2P3

0 0
26 0

0 HD P1P2P3
0 0

16 HD

16 5
0 HD P1P2P3

0 0

KONAČNI POREDAK
Plasman Hrvač Ekipa

1 LESKOVAC Josip HD
2 KAJZER Karlo SLAT
3 KELEMENIĆ Edi VIND
3 SALAJEC Mihael HD
5 MATIĆ Florijan IB
5 MILAŠINOVIĆ Mario HD
7 IVANČIĆ Matej SES
7 JOZIPOVIĆ Mateo MET
9 FERIN David SES
10 HRGOVIĆ Antonio LIKA
10 TOMLJANOVIĆ Antonio SES
12 VINCELJ Dorijan MET
12 RAMLJAK Ilija SES
12 BANIČEK Lean POR
15 ŽUPAN Nikola GS
15 ROS Dino SES
15 FERHATOVIĆ Diin MET
15 PROTEGA Karlo ŠIB
15 RANDIĆ Romano SIS
15 JURIĆ Tomislav ZGB
15 KALAJ Tomo HD
15 ZADRAVEC Filip PODR
15 VIMAN Antun MET
15 PEREMIN Liam SKR
15 MRŠIĆ Ivan ŠIB
15 ANDREIĆ Antonio SKR

BILTEN STRANICA 9 OD 17 BREZOVICA, 20.3.2017.



TABLICA ELIMINACIJE

PH za starije dječake STD GR 66 kg

Q

7 5
0 VOJKOVIĆ Vladimir PET P1P2P3

0 0

8 0
0 ŠARKO Matija HER P1P2P3

0 0

9 4
0 BLAŽINOVIĆ Luka PIK P1P2P3

0 0

10 0
0 DANIEL Karlo SES P1P2P3

0 0

11 0
0 BLAŽEVIĆ Josip ST P1P2P3

0 0

12 5
0 FLORIJANIĆ Ivica VIN P1P2P3

0 0

13 0
0 RADINOVIĆ Mateo POR P1P2P3

0 0

14 4
0 NOGIĆ Alen POD P1P2P3

0 0

15 5
0 PAVIČIĆ Borna PET P1P2P3

0 0

16 0
0 STOJANOVIĆ Marin BIS P1P2P3

0 0

17 0
0 DJOK Emanuel LIK P1P2P3

0 0

18 4
0 BOŠNJAK Kristijan ZGB P1P2P3

0 0

19 0
0 VUNIQI Anton SES P1P2P3

0 0

20 4
0 BUŠAC Filip ŠIB P1P2P3

0 0

21 3
0 GRUBIŠIĆ Borna ŠIB P1P2P3

0 0

22 1
0 SOBOTA Vili TRE P1P2P3

0 0

23 4
0 DONČIĆ Andrija MET P1P2P3

0 0

24 0
0 PAVLEK Lovro SES P1P2P3

0 0

25 4
0 VUKAS Marko SES P1P2P3

0 0

26 0
0 DELIMAR Stjepan POD P1P2P3

0 0

1/8 F

1 0
0 BARBARIĆ Leon MET P1P2P3

0 0

2 5
0 MATIJEVIĆ Maks HER P1P2P3

0 0

3 0
0 FURKO Toma LIK P1P2P3

0 0

4 4
0 NIKOLIĆ Marko HER P1P2P3

0 0

5 4
0 PETRIĆ Leo LUD P1P2P3

0 0

6 0
0 ŠILLER Vito MET P1P2P3

0 0

7 4
0 VOJKOVIĆ Vladimir PET P1P2P3

0 0

9 0
0 BLAŽINOVIĆ Luka PIK P1P2P3

0 0

12 1
0 FLORIJANIĆ Ivica VIN P1P2P3

0 0

14 3
0 NOGIĆ Alen POD P1P2P3

0 0

15 0
0 PAVIČIĆ Borna PET P1P2P3

0 0

18 5
0 BOŠNJAK Kristijan ZGB P1P2P3

0 0

20 4
0 BUŠAC Filip ŠIB P1P2P3

0 0

21 0
0 GRUBIŠIĆ Borna ŠIB P1P2P3

0 0

23 0
0 DONČIĆ Andrija MET P1P2P3

0 0

25 4
0 VUKAS Marko SES P1P2P3

0 0

1/4 F

2 0
0 HER P1P2P3

0 0

4 4
0 HER P1P2P3

0 0

5 4
0 LUD P1P2P3

0 0

7 0
0 PET P1P2P3

0 0

14 0
0 POD P1P2P3

0 0

18 5
0 ZGB P1P2P3

0 0

20 0
0 ŠIB P1P2P3

0 0

25 4
0 SES P1P2P3

0 0

1/2 F

4 4
0 HER P1P2P3

0 0

5 0
0 LUD P1P2P3

0 0

18 5
0 ZGB P1P2P3

0 0

25 0
0 SES P1P2P3

0 0

F 1-2

4 3
0 NIKOLIĆ Marko HER P1P2P3

0 0

4 NIKOLIĆ Marko HER
1st place

18 1
0 BOŠNJAK Kristijan ZGB P1P2P3

0 0

Repechage A

0
P1P2P3
0 0

0
P1P2P3
0 0

3 0
0 FURKO Toma LIK P1P2P3

0 0

2 5
0 MATIJEVIĆ Maks HER P1P2P3

0 0
2 0

0 HER P1P2P3
0 0

5 LUD

5 5
0 LUD P1P2P3

0 0

Repechage B

17 4
0 DJOK Emanuel LIK P1P2P3

0 0

15 0
0 PAVIČIĆ Borna PET P1P2P3

0 0
17 4

0 DJOK Emanuel LIK P1P2P3
0 0

14 1
0 NOGIĆ Alen POD P1P2P3

0 0
17 5

0 LIK P1P2P3
0 0

17 LIK

25 0
0 SES P1P2P3

0 0

KONAČNI POREDAK
Plasman Hrvač Ekipa

1 NIKOLIĆ Marko HER
2 BOŠNJAK Kristijan ZGB
3 PETRIĆ Leo LUDB
3 DJOK Emanuel LIKA
5 MATIJEVIĆ Maks HER
5 VUKAS Marko SES
7 VOJKOVIĆ Vladimir PET
8 BUŠAC Filip ŠIB
9 NOGIĆ Alen PODR
10 FLORIJANIĆ Ivica VIND
11 PAVIČIĆ Borna PET
12 BLAŽINOVIĆ Luka PIKV
12 DONČIĆ Andrija MET
14 GRUBIŠIĆ Borna ŠIB
15 SOBOTA Vili TREŠ
16 BARBARIĆ Leon MET
16 FURKO Toma LIKA
16 ŠILLER Vito MET
16 ŠARKO Matija HER
16 DANIEL Karlo SES
16 BLAŽEVIĆ Josip ST
16 RADINOVIĆ Mateo POR
16 STOJANOVIĆ Marin BIS
16 VUNIQI Anton SES
16 PAVLEK Lovro SES
16 DELIMAR Stjepan PODR
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TABLICA ELIMINACIJE

PH za starije dječake STD GR 73 kg

Q

13 5
0 DUNDOVIĆ Ivan MET P1P2P3

0 0

14 0
0 VITKO Ivan MET P1P2P3

0 0

15 0
0 FRANCETIĆ Vanja ZGB P1P2P3

0 0

16 4
0 KOŠČIĆ Filip SES P1P2P3

0 0

17 5
0 TOMAS Teo PET P1P2P3

0 0

18 0
0 BEDEKOVIĆ Ivan VIN P1P2P3

0 0

19 5
0 BRKAN Tomislav HER P1P2P3

0 0

20 0
0 MIKETEK Marko ZGB P1P2P3

0 0

1/8 F

1 3
0 VUČEMILOVIĆ Domagoj LIK P1P2P3

0 0

2 1
0 BURIĆ Luka ŠIB P1P2P3

0 0

3 0
0 KLEPEC Ivan PIK P1P2P3

0 0

4 4
0 NEJAŠMIĆ Filip ZGB P1P2P3

0 0

5 3
0 BERBEROVIĆ Nermin ZGB P1P2P3

0 0

6 1
0 ŠTURLIĆ Zvonimir HD P1P2P3

0 0

7 5
0 GLAVINA Joško POD P1P2P3

0 0

8 0
0 KOVAČEVIĆ Antonio GS P1P2P3

0 0

9 0
0 ORŠUŠ Elvis LUD P1P2P3

0 0

10 5
0 GMITROVIĆ Toni POR P1P2P3

0 0

11 0
0 SERDAR Mateo GS P1P2P3

0 0

12 5
0 STRMOTA Lovre LIK P1P2P3

0 0

13 0
0 DUNDOVIĆ Ivan MET P1P2P3

0 0

16 5
0 KOŠČIĆ Filip SES P1P2P3

0 0

17 1
0 TOMAS Teo PET P1P2P3

0 0

19 3
0 BRKAN Tomislav HER P1P2P3

0 0

1/4 F

1 0
0 LIK P1P2P3

0 0

4 5
0 ZGB P1P2P3

0 0

5 5
0 ZGB P1P2P3

0 0

7 0
0 POD P1P2P3

0 0

10 0
0 POR P1P2P3

0 0

12 5
0 LIK P1P2P3

0 0

16 4
0 SES P1P2P3

0 0

19 0
0 HER P1P2P3

0 0

1/2 F

4 0
0 ZGB P1P2P3

0 0

5 5
0 ZGB P1P2P3

0 0

12 1
0 LIK P1P2P3

0 0

16 4
0 SES P1P2P3

0 0

F 1-2

5 5
0 BERBEROVIĆ Nermin ZGB P1P2P3

0 0

5 BERBEROVIĆ Nermin ZGB
1st place

16 0
0 KOŠČIĆ Filip SES P1P2P3

0 0

Repechage A

6 5
0 ŠTURLIĆ Zvonimir HD P1P2P3

0 0

7 0
0 GLAVINA Joško POD P1P2P3

0 0
6 4

0 ŠTURLIĆ Zvonimir HD P1P2P3
0 0

6 ŠTURLIĆ Zvonimir HD

4 0
0 NEJAŠMIĆ Filip ZGB P1P2P3

0 0

Repechage B

15 0
0 FRANCETIĆ Vanja ZGB P1P2P3

0 0

13 5
0 DUNDOVIĆ Ivan MET P1P2P3

0 0
13 5

0 DUNDOVIĆ Ivan MET P1P2P3
0 0

19 0
0 BRKAN Tomislav HER P1P2P3

0 0
13 5

0 MET P1P2P3
0 0

13 MET

12 0
0 LIK P1P2P3

0 0

KONAČNI POREDAK
Plasman Hrvač Ekipa

1 BERBEROVIĆ Nermin ZGB
2 KOŠČIĆ Filip SES
3 ŠTURLIĆ Zvonimir HD
3 DUNDOVIĆ Ivan MET
5 NEJAŠMIĆ Filip ZGB
5 STRMOTA Lovre LIKA
7 BRKAN Tomislav HER
8 TOMAS Teo PET
9 GLAVINA Joško PODR
9 GMITROVIĆ Toni POR
11 VUČEMILOVIĆ Domagoj LIKA
12 BURIĆ Luka ŠIB
13 KLEPEC Ivan PIKV
13 KOVAČEVIĆ Antonio GS
13 ORŠUŠ Elvis LUDB
13 SERDAR Mateo GS
13 VITKO Ivan MET
13 FRANCETIĆ Vanja ZGB
13 BEDEKOVIĆ Ivan VIND
13 MIKETEK Marko ZGB
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TABLICA ELIMINACIJE

PH za starije dječake STD GR 85 kg

Q

7
0
0 KURTEK Roberto POR

P1P2P3
0 0

8
4
0 KRASNIĆ Filip HD

P1P2P3
0 0

9
5
0 BRKAN Ilija HER

P1P2P3
0 0

10
0
0 NAKIĆ Toni ŠIB

P1P2P3
0 0

1/4 F

1
0
0 PERICA Gabriel LIK

P1P2P3
0 0

2
5
0 ŠIMUNIĆ Stjepan POD

P1P2P3
0 0

3
1
0

POVRŽENIĆ 
Martin

SES
P1P2P3
0 0

4
4
0 GOJIĆ Filip MET

P1P2P3
0 0

5
5
0 FALLER Roberto SKR

P1P2P3
0 0

6
0
0 MARAS Antonio SES

P1P2P3
0 0

8
0
0 KRASNIĆ Filip HD

P1P2P3
0 0

9
5
0 BRKAN Ilija HER

P1P2P3
0 0

1/2 F

2
4
0 ŠIMUNIĆ Stjepan POD

P1P2P3
0 0

4
0
0 GOJIĆ Filip MET

P1P2P3
0 0

5
0
0 FALLER Roberto SKR

P1P2P3
0 0

9
5
0 BRKAN Ilija HER

P1P2P3
0 0

F 1-2

2
5
0 ŠIMUNIĆ Stjepan POD

P1P2P3
0 0

2 ŠIMUNIĆ Stjepan POD

1st place

9
0
0 BRKAN Ilija HER

P1P2P3
0 0

Repechage A

1
4
0 PERICA Gabriel LIK

P1P2P3
0 0

1 PERICA Gabriel LIK

3rd place

4
0
0 GOJIĆ Filip MET

P1P2P3
0 0

Repechage B

10
0
0 NAKIĆ Toni ŠIB

P1P2P3
0 0

8
5
0 KRASNIĆ Filip HD

P1P2P3
0 0

8
5
0 KRASNIĆ Filip HD

P1P2P3
0 0

8 KRASNIĆ Filip HD

3rd place

5
0
0 FALLER Roberto SKR

P1P2P3
0 0

KONAČNI POREDAK
Plasman Hrvač Ekipa

1 ŠIMUNIĆ Stjepan PODR

2 BRKAN Ilija HER

3 PERICA Gabriel LIKA

3 KRASNIĆ Filip HD

5 GOJIĆ Filip MET

5 FALLER Roberto SKR

7 POVRŽENIĆ Martin SES

8 MARAS Antonio SES

8 KURTEK Roberto POR

8 NAKIĆ Toni ŠIB
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TABLICA ELIMINACIJE

PH za starije dječake STD GR 100 kg

R.br. Hrvač Ekipa 1 2 3 4 5 PP PL.

1 JELAVIĆ Matej-2003 BISTRA 0 1 5 4 10 3.

2 IVANKO Antonio HRVATSKI DRAGOV 4 0 5 5 14 2.

3 ČANIĆ Lovro HRVATSKI DRAGOV 3 5 4 4 16 1.

4 TOMC Matija POREČ 0 0 0 0 0 5.

5 RUDELIĆ Dominik GOSPIĆ 0 0 0 5 5 4.

N1

1
0
0

JELAVIĆ 
Matej-2003

BIS
P1P2P3
0 0

2
4
0 IVANKO Antonio HD

P1P2P3
0 0

3
4
0 ČANIĆ Lovro HD

P1P2P3
0 0

4
0
0 TOMC Matija POR

P1P2P3
0 0

N2

5
0
0 RUDELIĆ Dominik GS

P1P2P3
0 0

1
4
0

JELAVIĆ 
Matej-2003

BIS
P1P2P3
0 0

2
0
0 IVANKO Antonio HD

P1P2P3
0 0

3
5
0 ČANIĆ Lovro HD

P1P2P3
0 0

N3

4
0
0 TOMC Matija POR

P1P2P3
0 0

1
5
0

JELAVIĆ 
Matej-2003

BIS
P1P2P3
0 0

5
0
0 RUDELIĆ Dominik GS

P1P2P3
0 0

2
5
0 IVANKO Antonio HD

P1P2P3
0 0

N4

3
3
0 ČANIĆ Lovro HD

P1P2P3
0 0

1
1
0

JELAVIĆ 
Matej-2003

BIS
P1P2P3
0 0

4
0
0 TOMC Matija POR

P1P2P3
0 0

5
5
0 RUDELIĆ Dominik GS

P1P2P3
0 0

N5

2
5
0 IVANKO Antonio HD

P1P2P3
0 0

4
0
0 TOMC Matija POR

P1P2P3
0 0

3
4
0 ČANIĆ Lovro HD

P1P2P3
0 0

5
0
0 RUDELIĆ Dominik GS

P1P2P3
0 0

KONAČNI POREDAK
Plasman Hrvač Ekipa

1 ČANIĆ Lovro HD

2 IVANKO Antonio HD

3 JELAVIĆ Matej-2003 BIS

4 RUDELIĆ Dominik GS

5 TOMC Matija POR
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POJEDINAČNI POREDAK PO KATEGORIJAMA

PH za starije dječake STD GR

32 kg
1 MIKULIĆ Filip PETRINJA 7.0

7.0
35 kg
1 BOŠNJAK Robert ZAGREB 7.0
2 OSMANOVIĆ Renato SESVETSKI KRALJEVEC 5.0

12.0
38 kg
1 ANTUNOVIĆ Luka SESVETE 7.0
2 GARDILO Ivan SLATINA 5.0
3 PETROVIĆ Borna SESVETE 3.5

15.5
42 kg
1 KNEŽEVIĆ Domagoj HRVATSKI DRAGOVOLJAC 7.0
2 PALATINUŠ Ivan SESVETE 5.0
3 MINAUF Antonio SLATINA 3.5
3 ČABULA Bruno KLINČA SELA 3.5

19.0
47 kg
1 DELIMAR Valent PODRAVKA 7.0
2 ČORLUKA Franjo HERKUL 5.0
3 KAMENJAŠEVIĆ Niko KLINČA SELA 3.5
3 MIKEC Karlo METALAC 3.5

19.0
53 kg
1 VERČEVIĆ Filip PODRAVKA 7.0
2 HADER Josip ZAGREB 5.0
3 PRIHISTAL Leo BISTRA 3.5
3 ŠATOVIĆ Rafael SISAK 3.5

19.0
59 kg
1 LESKOVAC Josip HRVATSKI DRAGOVOLJAC 7.0
2 KAJZER Karlo SLATINA 5.0
3 KELEMENIĆ Edi VINDIJA 3.5
3 SALAJEC Mihael HRVATSKI DRAGOVOLJAC 3.5

19.0
66 kg
1 NIKOLIĆ Marko HERKUL 7.0
2 BOŠNJAK Kristijan ZAGREB 5.0
3 PETRIĆ Leo LUDBREG 3.5
3 DJOK Emanuel LIKA 3.5

19.0
73 kg
1 BERBEROVIĆ Nermin ZAGREB 7.0
2 KOŠČIĆ Filip SESVETE 5.0
3 ŠTURLIĆ Zvonimir HRVATSKI DRAGOVOLJAC 3.5
3 DUNDOVIĆ Ivan METALAC 3.5

19.0
85 kg
1 ŠIMUNIĆ Stjepan PODRAVKA 7.0
2 BRKAN Ilija HERKUL 5.0
3 PERICA Gabriel LIKA 3.5
3 KRASNIĆ Filip HRVATSKI DRAGOVOLJAC 3.5
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POJEDINAČNI POREDAK PO KATEGORIJAMA

PH za starije dječake STD GR

19.0
100 kg
1 ČANIĆ Lovro HRVATSKI DRAGOVOLJAC
2 IVANKO Antonio HRVATSKI DRAGOVOLJAC
3 JELAVIĆ Matej-2003 BISTRA
4 RUDELIĆ Dominik GOSPIĆ

0.0
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EKIPNI PLASMAN

PH za starije dječake STD GR

R.br. EKIPA MJESTO 32 kg 35 kg 38 kg 42 kg 47 kg 53 kg 59 kg 66 kg 73 kg 85 kg 100 kg Ukupno

1 HRVATSKI DRAGOVOLJAC ZAGREB 7.0 10.5 3.5 3.5 24.5

2 ZAGREB ZAGREB 7.0 5.0 5.0 7.0 24.0

3 PODRAVKA KOPRIVNICA 7.0 7.0 7.0 21.0

4 SESVETE ZAGREB 10.5 5.0 5.0 20.5

5 HERKUL ZAGREB 5.0 7.0 5.0 17.0

6 SLATINA SLATINA 5.0 3.5 5.0 13.5

7 PETRINJA PETRINJA 7.0 7.0

8 METALAC ZAGREB 3.5 3.5 7.0

9 LIKA ZAGREB 3.5 3.5 7.0

10 KLINČA SELA KLINČA SELA 3.5 3.5 7.0

11 SESVETSKI KRALJEVEC SESV. KRALJEVEC 5.0 5.0

12 BISTRA BISTRA 3.5 3.5

13 VINDIJA VARAŽDIN 3.5 3.5

14 LUDBREG LUDBREG 3.5 3.5

14 SISAK SISAK 3.5 3.5

16 GOSPIĆ GOSPIĆ 0.0

17 POREČ POREČ 0.0

18 ISTARSKI BORAC PULA 0.0
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EKIPNI PLASMAN

PH za starije dječake STD GR

R.br. EKIPA MJESTO 32 kg 35 kg 38 kg 42 kg 47 kg 53 kg 59 kg 66 kg 73 kg 85 kg 100 kg Ukupno

19 ŠIBENIK ŠIBENIK 0.0

19 ZADAR ZADAR 0.0

21 LOKOMOTIVA ZAGREB 0.0

22 PIK VRBOVEC VRBOVEC 0.0

22 SPLIT SPLIT 0.0

22 TREŠNJEVKA ZAGREB 0.0

UKUPNO 7 12 15.5 19 19 19 19 19 19 19 0 167.5
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